Weitere INFOS unter:
Fahnenmasten Fahne
ABSPERRTECHNIK
Hugo Knödler GmbH
Heinkelstraße 44, 71384 Weinstadt
Telefon	 07151-99 51 60
Telefax	 07151-99 51 66

ks
ch
ut
z
•  Anlehnparker
•  standsicher
•  beidseitig anlehnbar
•  optimaler Diebstahlschutz
•  pulverbeschichtet
 in gängigen Farben
ohne Querholm, zum Einbetonieren
      feuerverzinkt   verzinkt und weiß
         beschichtet mit rot
         reflektierenden Streifen
 Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.  Art.-Nr
 1000 mm 1000 mm   7,5 448.06  448.06B
 1500 mm 1000 mm   8,5 448.07  448.07B
 2000 mm 1000 mm 10,0 448.08  448.08B
   700 mm 1200 mm   7,5 448.11  448.11B
 1000 mm 1200 mm   8,5 448.12  448.12B
 1200 mm 1200 mm   9,0 448.13  448.13B
   500 mm 1400 mm   8,0 448.09  448.09B
 1000 mm 1400 mm   9,5 448.10  448.10B
 1500 mm 1400 mm 11,0 448.15  448.15B
 2000 mm 1400 mm 12,0 448.20  448.20B
 2500 mm 1400 mm 13,5 448.25  448.25B
mit Querholm, zum Einbetonieren
   700 mm 1200 mm   9,0 448.21  448.21B
 1000 mm 1200 mm 11,0 448.22  448.22B
 1200 mm 1200 mm 12,0 448.23  448.23B
   500 mm 1400 mm   9,5 448.31  448.31B
 1000 mm 1400 mm 12,0 448.32  448.32B
 1500 mm 1400 mm 15,0 448.33  448.33B
 2000 mm 1400 mm 17,0 448.34  448.34B
 2500 mm 1400 mm 20,0 448.35  448.35B
ohne Querholm, zum Aufdübeln
 1000 mm 1000 mm   8,5 448.52  448.52B
 1500 mm 1000 mm   9,5 448.53  448.53B
 2000 mm 1000 mm 10,5 448.54  448.54B
mit Querholm, zum Aufdübeln
 1000 mm 1000 mm 11,0 448.62  448.62B
 1500 mm 1000 mm 13,0 448.63  448.63B
 2000 mm 1000 mm 13,0 448.64  448.64B
 Andere Farbgebung siehe Seite 06. Andere Maße sowie größere Stückzahlen auf Anfrage.
 Pulverbeschichtungen sind auftragsbezogen. Kein Storno, keine Rücknahme.
ohne Querholm, zum Einbetonieren
Stahlrohr Ø 48 x 2,5 mm

 Andere Farbgebung siehe Seite 06. Andere Maße sowie größere Stückzahlen auf Anfrage.
 Pulverbeschichtungen sind auftragsbezogen. Kein Storno, keine Rücknahme.
•   Rohrbügel zum Schutz vor Gefahren
•   zum Absichern von Bürgersteigen,
 Trennen von Fahrbahnen, Absperren
 von Grünflächen für Autos oder
 zum Schutz von Bäumen, Blumenrabatten etc.
•   Ideal auch als Sicherheitsschutz in
 Produktion und Lager
•   pulverbeschichtet in gängigen Farben
ohne Querholm, zum Einbetonieren
      feuerverzinkt    verzinkt und weiß
          beschichtet mit rot
          reflektierenden Streifen
 Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr
 1000 mm 1000 mm   9,5 465.06    465.06B
 1500 mm 1000 mm 11,5 465.07    465.07B
 2000 mm 1000 mm 13,0 465.08    465.08B
   700 mm 1200 mm   8,5 465.11    465.11B
 1000 mm 1200 mm 11,0 465.12    465.12B
 1200 mm 1200 mm 11,5 465.13    465.13B
   500 mm 1400 mm 10,0 465.09    465.09B
 1000 mm 1400 mm 12,5 465.10    465.10B
 1500 mm 1400 mm 14,0 465.15    465.15B
 2000 mm 1400 mm 16,0 465.20    465.20B
 2500 mm 1400 mm 17,5 465.25    465.25B
mit Querholm, zum Einbetonieren
   700 mm 1200 mm   8,5 465.21    465.21B
 1000 mm 1200 mm 11,0 465.22    465.22B
 1200 mm 1200 mm 11,5 465.23    465.23B
   500 mm 1400 mm 10,0 465.31    465.31B
 1000 mm 1400 mm 12,5 465.32    465.32B
 1500 mm 1400 mm 14,0 465.33    465.33B
 2000 mm 1400 mm 16,0 465.34    465.34B
 2500 mm 1400 mm 17,5 465.35    465.35B
ohne Querholm, zum Aufdübeln
 1000 mm 1000 mm   8,5 465.52    465.52B
 1500 mm 1000 mm   9,5 465.53    465.53B
 2000 mm 1000 mm 10,5 465.54    465.54B
mit Querholm, zum Aufdübeln
 1000 mm 1000 mm 11,0 465.62    465.62B
 1500 mm 1000 mm 12,0 465.63    465.63B
 2000 mm 1000 mm 13,0 465.64    465.64B
Andere Maße auf Anfrage. Pulverbeschichtungen sind auftragsbezogen.
Kein Storno, keine Rücknahme.
Stahlrohr Ø 60 mm x 2,5 mm
71

ta
ttu
ng
W
er
ks
ch
ut
z
Stahlrohr Ø 48 x 2,5 mm
auf Gehrung geschweißt
ohne Querholm, zum Einbetonieren
      feuerverzinkt    verzinkt und
          beschichtet DB 703
 Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr
   500 mm 1200 mm 7,0 447.09    447.09B
   700 mm 1200 mm 7,5 447.11    447.11B
 1000 mm 1200 mm 8,5 447.12    447.12B
 1200 mm 1200 mm 9,0 447.13    447.13B
zum Einbetonieren, Stahlrohr Ø 48 mm,
Gesamthöhe: ca. 1200 mm
ohne Querstrebe
Gesamtbreite: ca. 460 mm

ks
ch
ut
z
Die sichere Absperrung
im besonderen Gefahrenbereich!
Rammschutzbügel
Stahlrundrohr Ø 76 x 2,6 mm
Universalbügel
Stahlrohr Ø 76 x 2,6 mm
 ohne Querholm, zum Einbetonieren
    feuerverzinkt    verzinkt und weiß
        beschichtet mit rot
        reflektierenden Streifen
 Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr.
 1000 mm 1500 mm 16,5 475.10    475.10B
 1500 mm 1500 mm 19,0 475.15    475.15B
 2000 mm 1500 mm 21,5 475.20    475.20B
 2500 mm 1500 mm 23,5 475.25    475.25B
    feuerverzinkt    verzinkt und weiß
        beschichtet mit rot
zum Einbetonieren       reflektierenden Streifen
Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr.
 750 mm 1000 mm 8,0 477.05    477.05B
 1000 mm 1000 mm 10,0 477.06    477.06B
 750 mm 1500 mm 15,0 477.08    477.08B
zum Aufdübeln
Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr.
 750 mm 650 mm 8,0 477.05P    477.05PB
 1000 mm 650 mm 10,0 477.06P    477.06PB
 750 mm 1150 mm 15,0 477.08P    477.08PB
 1000 mm 1150 mm 16,0 477.09P    477.09PB
zum Einbetonieren
Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr.
 400 mm 1000 mm 8,0 477.04    477.04B
 400 mm 1500 mm 10,0 477.07    477.07B
zum Aufdübeln
Gesamtbreite Gesamthöhe ca.kg Art.-Nr.    Art.-Nr.
 400 mm 650 mm 8,0 477.04P    477.04PB
 400 mm 1150 mm 10,0 477.07P    477.07PB
74
Stahlrohrbügel Ø 76 mm
Abweisebügel, Stahlrohr Ø 76 x 2,6 mm
A